入学検定料免除申請書

                          平成  年  月  日

   九州工業大学長  殿

                （申請者）

                 入試の種類

出願学部等

志願者氏名              ㊞

保護者氏名

保護者住所（り災時）

連 絡 先

私（又は私の主たる家計支持者）は，下記のとおり被災しましたので，り災証明書等

を添付のうえ，入学検定料の免除を申請します。

記

 １．被災状況（該当する□に印をつけてください。）

  【平成30年 7月豪雨，平成29年 7月九州北部豪雨又は平成28年熊本地震】

   □ 平成 30年 7月豪雨，平成29年 7月九州北部豪雨又は平成28年熊本地震に

おける災害救助法が適用されている地域で被災

□ 主たる家計支持者が死亡又は行方不明

    □ 主たる家計支持者が所有する自宅家屋が全壊等

  【東日本大震災】

   □ 東日本大震災における災害救助法が適用されている地域で被災

□ 主たる家計支持者が死亡又は行方不明

    □ 主たる家計支持者が所有する自宅家屋が全壊等

   □ 居住地が福島第一原子力発電所事故により，帰還困難区域，居住制限区域又は

避難指示解除準備区域に指定

 ２．証明書等（該当する□に印をつけてください。）

□ 「死亡又は行方不明を証明する書類」

□ 「り災証明書」

□ 「被災証明書」

（様式）